08:40
09:30

09:40
10:30

10:40
11:30

11:40
12:30

13:40
14:30

14:40
15:30

15:40
16:30

16:40
17:30

08:40
09:30

09:40
10:30

10:40
11:30

11:40
12:30

13:40
14:30

14:40
15:30

15:40
16:30

16:40
17:30

PAZARTESI

ALTERNATIF AKIM DEVRE ANALizi
Ogr.Gor. VOLKAN ERDEMIR
ALTERNATIF AKIM DEVRE ANALiZzi
Ogr.Gor. VOLKAN ERDEMIR
ALTERNATIF AKIM DEVRE ANALiZzi

Ogr.Gor. VOLKAN ERDEMIR

15 SAGLIGI VE GUVENLIGE
Ogr.Gor. VOLKAN ERDEMIR
1S SAGLIGI VE GUVENLIGE
Ogr.Gor. VOLKAN ERDEMIR

PAZARTESI

KIRKLARELI UNIVERSITESI TEKNIK BILIMLER MESLEK YUKSEKOKULU 2023-2024 AKADEMIK YILI BAHAR DONEMI

B-503 | B-503 | B-503 | Derslik

B-503 | B-503

08:40
09:30

09:40
10:30

10:40
11:30

11:40
12:30

13:40
14:30

14:40
15:30

15:40
16:30

16:40
17:30

SALI

PROGRAMLANABILIR DENETLEYICILER-1

Dog.Dr. MURAT TUNA

PROGRAMLANABILIR DENETLEYICILER-1

Dog.Dr. MURAT TUNA

PROGRAMLANABILIR DENETLEYICILER-1

Dog.Dr. MURAT TUNA

MESLEKI TEKNIK TERIMLER
Dog.Dr. MURAT TUNA
MESLEKI TEKNIK TERIMLER
Dog.Dr. MURAT TUNA

ELEKTRIK PROGRAMI 1. SINIF DERS PROGRAMI

B-PLC | B-PLC | B-PLC | Derslik

B-503 | B-503

08:40
09:30

09:40
10:30

10:40
11:30

11:40
12:30

13:40
14:30

14:40
15:30

15:40
16:30

16:40
17:30

CARSAMBA

OZEL TESISAT TEKNIGI
Dog.Dr. MURAT TUNA
OZEL TESISAT TEKNIGI
Dog.Dr. MURAT TUNA
OZEL TESISAT TEKNIGI
Dog.Dr. MURAT TUNA
ANALOG ELEKTRONIK
Ogr.Gor. ERCAN KURAK
ANALOG ELEKTRONIK
Ogr.Goér. ERCAN KURAK
ANALOG ELEKTRONIK
Ogr.Gor. ERCAN KURAK

Derslik

B-503 | B-503 | B-503 | B-503 | B-503 | B-503

08:40
09:30

09:40
10:30

10:40
11:30

11:40
12:30

13:40
14:30

14:40
15:30

15:40
16:30

16:40
17:30

PERSEMBE

BILGISAYAR DESTEKLi PROJE-1
Ogr.Gor. VOLKAN ERDEMIR
BILGISAYAR DESTEKLi PROJE-1
Ogr.Gor. VOLKAN ERDEMIR
BILGISAYAR DESTEKLi PROJE-1

Ogr.Gor. VOLKAN ERDEMIR

TRAFO VE DOGRU AKIM MAKINELER{
Ogr.Gor. ERCAN KURAK
TRAFO VE DOGRU AKIM MAKINELER]
Ogr.Gor. ERCAN KURAK
TRAFO VE DOGRU AKIM MAKINELER]

Ogr.Gor. ERCAN KURAK

A-BL2 | A-BL2 | A-BL2 | Derslik

B-503 | B-503 | B-503

08:40
09:30

09:40
10:30

10:40
11:30

11:40
12:30

14:00
14:50

15:00
15:50

16:00
16:50

17:00
17:50

KIRKLARELI UNIVERSITESI TEKNIK BILIMLER MESLEK YUKSEKOKULU 2023-2024 AKADEMIK YILI BAHAR DONEMI

Derslik

08:40
09:30

09:40
10:30

10:40
11:30

11:40
12:30

13:40
14:30

14:40
15:30

15:40
16:30

16:40
17:30

SALI

i{SLETMEDE MESLEKI EGITiM
Ogr.Gor. ERCAN KURAK
iSLETMEDE MESLEKI EGITIM
Ogr.Gor. ERCAN KURAK
i{SLETMEDE MESLEKI EGITiM
Ogr.Gor. ERCAN KURAK
iSLETMEDE MESLEKI EGITIM
Ogr.Gor. ERCAN KURAK
ISLETMEDE MESLEKI EGITiM
Ogr.Gor. ERCAN KURAK

ELEKTRIK PROGRAMI 2. SINIF DERS PROGRAMI

Derslik

08:40
09:30

09:40
10:30

10:40
11:30

11:40
12:30

13:40
14:30

14:40
15:30

15:40
16:30

16:40
17:30

CARSAMBA

ISLETMEDE MESLEKI EGITIM
Ogr.Gor. VOLKAN ERDEMIR
ISLETMEDE MESLEKI EGITIM
Ogr.Gor. VOLKAN ERDEMIR
ISLETMEDE MESLEKI EGITIM
Ogr.Gor. VOLKAN ERDEMIR
ISLETMEDE MESLEKI EGITIM
Ogr.Gor. VOLKAN ERDEMIR
ISLETMEDE MESLEKI EGITIM
Ogr.Gor. VOLKAN ERDEMIR
ISLETMEDE MESLEKI EGITIM
Dog.Dr. MURAT TUNA
ISLETMEDE MESLEKI EGITIM

Dog.Dr. MURAT TUNA

Derslik

08:40
09:30

09:40
10:30

10:40
11:30

11:40
12:30

13:40
14:30

14:40
15:30

15:40
16:30

16:40
17:30

PERSEMBE

TURK DiLi
Ogr.Gor. DILEK ATICI
TURK DiLi
Ogr.Gor. DILEK ATICI
TURK DiLi
Ogr.Gor. DILEK ATICI
TURK DiLi
Ogr.Gor. DILEK ATICI
ATATURK ILKELERI VE INKILAP TARIHI
Ogr.Gor. ALL OSMAN GUNDUZ
ATATURK ILKELERI VE INKILAP TARIHI
Ogr.Gor. ALL OSMAN GUNDUZ
ATATURK ILKELERI VE INKILAP TARIHI
Ogr.Gor. AL OSMAN GUNDUZ
ATATURK ILKELERI VE INKILAP TARIHI
Ogr.Gor. ALL OSMAN GUNDUZ

UZEGT | UZEGT | UZEGT | UZEGT | UZEGT | UZEGT | UZEGT | UZEGT | Derslik

08:40
09:30

09:40
10:30

10:40
11:30

11:40
12:30

14:00
14:50

15:00
15:50

16:00
16:50

17:00
17:50

CUMA

PANO TASARIMI VE MONTAJL
Ogr.Goér. ERCAN KURAK
PANO TASARIMI VE MONTAJL
Ogr.Gor. ERCAN KURAK
PANO TASARIMI VE MONTAJL
Ogr.Goér. ERCAN KURAK

CUMA
INGiLizCE
Ogr.Gor. AYSEGUL TUNCEL
INGiLizCE
Ogr.Gor. AYSEGUL TUNCEL
INGiLizCE
Ogr.Gor. AYSEGUL TUNCEL
INGiLizCE
Ogr.Gor. AYSEGUL TUNCEL
ISLETMEDE MESLEKI EGITIM
Dog.Dr. MURAT TUNA
ISLETMEDE MESLEKI EGITIM
Dog.Dr. MURAT TUNA
ISLETMEDE MESLEKI EGITIM

Dog.Dr. MURAT TUNA

Derslik

B-503 | B-503 | B-503

UZEGT | UZEGT | UZEGT | UZEGT | Derslik



